[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2017 № 1327
	О внесении изменений в схему размещения

нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 25.08.2017 № 1070, дополнив ее следующими пунктами:

	48
	г. Сафоново,

ул. Советская, около д. 11
	52
	67:17:0010343:20
	бессрочно

	48.1

	сезонное

(летнее)

кафе
	продовольственное
	52
	ежегодно

(01.05-30.09)

2. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 25.08.2017 № 1070 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области».

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев